
RUSTONKA | IRUSTONKA | I
SOKOLOVSKÁ 115A/690, PRAHA 8

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

404 Kč/m404 Kč/m22  
16.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

120 Kč/m120 Kč/m22  
4.90 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2816 Kč/místo 2816 Kč/místo 
115 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu na Praze 8. Budova se nachází na velmi atraktivní lokalitě na pražském Karlíně, ulice Sokolovská. Administrativní areál tvořený
souborem 3 komerčních budov nabízí unikátní propojení funkčnosti, modernosti, estetiky, tradice a špičkovou kvalitu podtrhuje i prestižní certifikát LEED Gold
Certificate. Komplex nabízí také cenovou dostupnost, přátelské prostředí a další. Areál Rustonka disponuje více než 35.000 m2 kancelářských prostor kategorie A.
Díky své lokalitě objekt disponuje veškerou občanskou vybaveností v bezprostředním okolí a skvělou dopravní dostupností jak MHD, tak autem. Přímo před
budovou najdeme autobusovou zastávku (Invalidovna) a o par kroků dále pak stanici metra Invalidovna (linka B) a v neposlední řadě i tramvajové linky. Blízkost
hlavního silničního tahu je rovněž výhodou, především pro automobilovou dopravu.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Výtahy Zdvojená podlaha

Obchody Vstup na magnetické karty Snížený podhled

Kantýna Bankomat


	RUSTONKA | I
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


